
Letní škola pro starší a pokročilé 2013 
Rozvrh 

ČTVRTEK 19. 9. 

19:00 
Sraz skupiny, která půjde pěšky z Prahy (53 km) – nádraží Praha-Zbraslav;  
bližší informace podá Petr Konůpka, tel. 724 166 804 

PÁTEK 20. 9. 

10:00 
Sraz skupiny, která se bude dopravovat na kole – v Jinonicích před fakultou;  
bližší informace podá Hanka Svačinková, tel. 777 625 360 

12:00 
Sraz skupiny, která půjde pěšky ze Sedlčan (16 km) – u výstupu z metra na hl. n. Praha;  
bližší informace podá Hanka Svačinková, tel. 777 625 360  

od 16:00 Registrace, ubytovávání 

19:00–20:00 Večeře 

20:00 Slavnostní zahájení Letní školy 

20:30–22:00 Přednáška – PROF. MARTIN C. PUTNA: Písně o smrti 

od 22:00 Táborák, společenské hry 

SOBOTA 21. 9. 

8:30–9:30 Snídaně 

10:00–13:00 Výlet po okolí a přednáška – MGR. FILIP HORÁČEK: K čemu je dobrá antika? 

13:00–14:00 Oběd 

14:00–15:30 Přednáška – PROF. JAN SOKOL: Mikuláš z Kusy a objev měření 

16:00–17:30 Přednáška – DR. PHIL. MGR. PAVEL HIML: Odky se po Karlově mostě musí chodit vpravo? 

18:00–19:00 Večeře 

19:00–20:30 Představení Akademického senátu FHS a diskuse o FHS 

od 21:00 Filosofická bojovka 

NEDĚLE 22. 9. 

8:30–9:30 Snídaně 

10:00–11:30 Aerobik s přednáškou – MGR. MARKÉTA PRAŽÁKOVÁ SELIGOVÁ, PH.D. 

 Přednáška – MGR. JAKUB CHAVALKA: Nietzschovo pojetí hodnot 

11:30–12:30 Přednáška –  MGR. JAN KAŠPAR 

13:00–14:00 Oběd 

14:00–15:30 Přednáška – PHDR. ROMAN ZAORAL: Peníze nervem společnosti 

16:00–17:30 Přednáška – MGR. MARTIN VRABEC, PHD.: Kantovy úvahy o manželství 

18:00–19:00 Večeře 

od 20:00 Představení studentské dramatické a filmové tvorby 

PONDĚLÍ 23. 9. 

8:30–9:30 Snídaně 

Máme ještě několik volných míst! Bližší informace najdete na 

www.studentifhs.cz 


